
Plani i Pozicionimit - Themelet e Bllokut Elektrik
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Plani i Armimit, Themelet Shiritore 001

B-500C, C-25/30, XC3, a=3.0cm
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Plani i Armimit, Themelet Shiritore 002

B-500C, C-25/30, XC3, a=3.0cm
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Shufrat - specifikimi

Shenja Forma dhe gjatësitë

[cm]

Ø lg

[m]

n

[copë]

lgn

[m]

POS Themeli Shiritor 001 (2 copë)
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1
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Legjenda:

Rrjeta e Armaturës

Ngjyra Kodi - Emërtimi

Shufrat e armaturës në prerje tërthore

Stafa

Shënime: Të gjitha njësitë matëse për kuotat dhe gjatësitë janë dhënë në cm, ndërsa

diametrat e shufrave janë dhënë në mm.
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Plani i Pozicionimit dhe Armimit - Pllaka e Përdheses të Bllokut Elektrik
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Detaje tipike të armimit të kanalit për kabllo
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Plani i Armimit, SH-01, b/h=25/50cm

B-500C, C-25/30, XC1, a=3.0cm

POS SH-01, b/h=25/50cm (8 copë)
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POS Pllaka e Kulmit, t=20cm (1 copë)

Rrjetat - specifikimi

Pozicioni Shenja e rrjetës B

[cm]

L

[cm]

n Pesha njësi

[kg/m2] [kg]

POS Pllaka e Bodrumit and Kanalet, t=20cm (1 copë)

I-1 Q-335 106 605 2 5.26 67.60

I-2 Q-335 213 523 2 5.26 116.94

I-3 Q-335 215 523 2 5.26 118.32

I-4 Q-335 167 461 2 5.26 80.95

I-5 Q-335 215 461 4 5.26 208.44

I-6 Q-335 52 461 2 5.26 25.21

I-7 Q-335 116 131 2 5.26 15.89

I-8 Q-335 116 45 2 5.26 5.53

I-9 Q-335 215 523 2 5.26 118.32

I-10 Q-335 215 449 2 5.26 101.55

I-11 Q-335 49 449 2 5.26 23.36

I-12 Q-335 213 42 2 5.26 9.39

I-13 Q-335 215 42 4 5.26 19.00

I-14 Q-335 215 120 2 5.26 27.14

I-15 Q-335 167 120 2 5.26 21.15

958.79Gjithsej

Rrjetat - rekapitullimi

Shenja e rrjetës B

[cm]

L

[cm]

n Pesha njësi

[kg/m2]

Pesha totale

[kg]

Q-335 215 605 16 5.26 1094.71

1094.71Gjithsej

Rrjetat - plani i prerjeve

POS Pllaka e Bodrumit and Kanalet, t=20cm

Q-335 (215 cm x 605 cm)
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6
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3 6. 8 0.06 144 8.64

Shufrat - rekapitullimi

Legjenda:

Rrjeta e Armaturës

Ngjyra Kodi - Emërtimi

Shufrat e armaturës në prerje tërthore

Stafa

Shënime: Të gjitha njësitë matëse për kuotat dhe gjatësitë janë dhënë në cm, ndërsa

diametrat e shufrave janë dhënë në mm.
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Plani i Armimit - Pllaka e Kulmit të Bllokut Elektrik - Zona e Poshtme

t=20cm, C-25/30, XC1, B-500C, a=3.0cm
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Plani i Armimit - Pllaka e Kulmit të Bllokut Elektrik - Zona e Sipërme
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Plani i Pozicionimit dhe Armimit - Pllaka e Kulmit të Bllokut Elektrik, t=20cm, C-25/30, XC1, B-500C
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POS Pllaka e Kulmit, t=20cm (1 copë)

1

1
1

1
1

625

10 6.47 111 718.17

2

1
1

1
1

1046

10 10.68 39 416.52

3

1
1

1
1

436

10 4.58 39 178.62

4

10

1
5

183

2
5

10

10 2.43 178 432.54

5

10

1
5

150

2
5

10

10 2.10 39 81.90

6

10

1
5

295

1
5

10

10 3.45 39 134.55

7

10

1
5

250

1
5

10

10 3.00 39 117.00

8

10

1
5

130

2
5

10

10 1.90 39 74.10

9 400 8 4.00 59 236.00

10 300 8 3.00 18 54.00

11
250

8 2.50 18 45.00

12

9
.

9
.

40

2
0

40

2
0

8 1.58 86 135.88

POS Tra Tr.001, b/h=25/45cm (2 copë)

Ngjyra Kodi - Emërtimi

Shufrat e armaturës në plan

Legjenda:

Shënime: Të gjitha njësitë matëse për kuotat dhe gjatësitë janë dhënë në cm, ndërsa

diametrat e shufrave janë dhënë në mm.
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duhet të ekzekutohet me elektroda CO2 me trashësi të paktën 0,7xtmin në të gjithë
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8. Vidë e metalike, të fiksohet në fund prej fletës së valëzuar

9. Fletë çeliku të galvanizuar 20/100mm
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12. Profili i çelikut HOP-60x60x3mm

13. Pllaka ankoruese 230x200x15mm

14. Bulon ankorues M-14, Cl-6.8, L=160mm, epoxy resin fixing

15. Pllaka ankoruese 200x200x15mm ^ 110x200x15mm

16. Pllaka mbështetëse nga çeliku 118x88x80x10mm

17. Profili 80x40x3mm

18. Vidë metalike, të fiksohet në fund prej fletës së valëzuar

19. Fletë metalike e valëzuar 20/100mm

20. Material termoizolues 30mm

21. Pllaka mbështetëse nga çeliku 60x27x10mm

22. Pllaka mbështetëse nga çeliku 70x70x10mm
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SHËNIM: Të gjitha matjet merren në vend përpara

prerjes dhe saldimit.

Saldimet bëhen me elektroda CO2 me trashësi të

paktën 0,7xtmin në të gjithë gjatësinë e prerjes.
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200 11

11

2
0
0

200

1
1
0

1
5

1

1

8

1

1

17

8
8

80

16

11

200

1
1
0

1
5

2
7

60

11

200

1
1
0

1
5

Trau ekzistues

200

2
3
0

1
1
1

6
0

6
0

40 40120

Pllaka mbështetëse nga çeliku

 (zona sipër), 230x200x15mm

Saldim me CO2

3x3xLmm

13

1
4

1
4

15

21

70

7
0

15

8

9

Pllaka mbështetëse nga çeliku, zona sipër

 në drejtim horizontal t=10mm
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Pllaka mbështetëse nga çeliku, zona sipër

 në drejtim vertikal t=10mm
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Pllaka mbështetëse nga çeliku, zona sipër dhe poshtë

 në drejtim vertikal t=10mm
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Prerja 1-1

21. Profili i çelikut HOP-80x60x4mm

22. Profili i çelikut HOP-60x60x3mm

23. Pllaka ankoruese 270x230x15mm

24. Bulon ankorues M-14, Cl-6.8, L=160mm

25. Pllaka mbështetëse nga çeliku 120x75x133x10mm

26. Pllaka mbështetëse nga çeliku 85x75x97x10mm

27. Profili 80x40x3mm

28. Vidë metalike, të fiksohet në fund prej fletës së

valëzuar

29. Fletë metalike e valëzuar 20/100mm

30. Material termoizolues 30mm

31. Pllaka ankoruese 280x340x15mm

SHËNIM: Të gjitha matjet merren në vend përpara prerjes dhe saldimit.

Tegeli i saldimit duhet të ekzekutohet me elektroda CO2 me

  një trashësi të paktën 0.7xtmin përgjatë gjithë gjatësisë së prerjes.

Lloji i klasës së çelikut që përdoret për të gjithë elementët strukturorë është S-275,

  fyk=275N/mm2

FORMATI I FLETËS: 1189x841
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